An Presbyteri ordinandi omnes illas, quas Episcopus ordinans in Missa facit adiones debeant facere, adeoque, an ii Presbyteri debeant cruces manu super oblata peragere, an genuflectere &c. an denique omnia illa, quæ Episcopus sub Sacrificio agit, agere. Similiter idem quæritur de Episcopo consecrato? Responsum fuit ad primum negative; ad secundum, servandum esse Pontificale Romanum. S. R. C. 20. Sept. 1749. in *Javarinen. in Hungaria*. Vide num. ant. & seq. Servandum esse Pontificale Romanum; in quo præterbitur: *Dicit Offertorio, Consecrator sedet cum mitra in faldistorio, ante medium altaris. Et consecratus veniens ex sua capella; inter assistentes Episcopos medius coram Consecratore genuflectit. & illi offert duo intorticiu accensa, duos panes, & duo barilia vino plena, & Consecratoris prædicta recipientis manus reverenter osculatur. Deinde Consecrator, lavat manus, & accedit ad altare; Consecratus etiam ad posterius cornu Episcopale altaris ejusdem accedit. Et ibi stans medius inter Episcopos Assistentes ante se, habens Missale suum, simul cum Consecratore dicit, & facit omnia, prout in Missali. Et ponatur una Hostia consecranda pro Consecrante, & Consecrato, & vinum consecrandum in Calice, sufficiens pro utroque Pontif. Rom. p. 1. tit. de Consecr. Electi in Episcopum; Vide num. ant. & seq.*

An Presbyteri ordinandi postquam sunt de corpore D. N. J. C. communicari debeant de illo Calice, quem in ordinatione sua tetigerunt, oblationem fumere? Responsum fuit, non esse necesse; S. R. C. 20. Sept. 1749. in *Javarinen. in Hungaria*. Ablutionem fumere; Non in Calice, quo Pontifex celebravit, sed in alio cum vino; Pontif. Rom. p. 1. tit. de Ordinat. Presbyt. Vide num. ant.

Cum Sabbato Sancto unica tantum in quavis Ecclesia Missa cantata admittatur, an Episcopus in privata Capella, vel Oratorio possit ordinationem sub Missa lecta servare? Et quatenus affirmative, an debeat post communionem idem Episcopus pro Vesperis: *Alleluja, Vespere autem &c. Laudate Dominum, Magnificat* &c. dicere? Responsum fuit, ad mentem; S. R. C. 20. Sept. 1749. in *Javarinen. in Hungaria*; Vide num. 1164. & 1368.

An Episcopi non habentes facultatem specialem concedendi in Oratoriis privatis, & Capellis pro secularibus, & aliis, legendi Missam, possint licentiam dictam potentibus concedere? Responsum fuit negative; S. R. C. 20. Sept. 1749. in *Javarinen. in Hungaria*. Negative. Et hæc facultas spectat ad Papam; ex Const. Bened. XIV. 2. Jul. 1751. quæ incipit: *Magna cum animi nostri*; Vide num. 619.